
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3271

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11557309 985156 Вдович Андріана Орестівна 106500 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038607 Бізнес-економіка 139,500

2 11235070 985156 Гордовська Тамара Юріївна 175858 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030783 Бізнес-економіка 146,000

3 11580308 985156 Дацишин Юлія Тарасівна 175859 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036359 Бізнес-економіка 148,000

4 11473391 985156 Довбенко Галина Олександрівна 175959 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014303 Бізнес-економіка 145,000

5 11554741 985156 Ісько Галина Михайлівна 176008 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039575 Бізнес-економіка 152,500

1



6 11585089 985156 Креховець Вікторія Михайлівна 176072 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035811 Бізнес-економіка 139,000

7 11529488 985156 Павлишин Ірина Василівна 176272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036541 Бізнес-економіка 135,500

8 11461474 985156 Радченко Ольга Валеріївна 176383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010093 Бізнес-економіка 148,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11193146 985303 Гошко Ольга Богданівна 124505 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043887 Облік і аудит 142,000

2 11514639 985303 Жубрид Ярина Михайлівна 124488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015906 Облік і аудит 144,000

3 11609399 985303 Криволапова Вероніка Миколаївна 176069 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036530 Облік і аудит 155,500

4 11457736 985303 Мороз Юлія Олегівна 45819290 BK 30.06.2013 
Диплом магістра

2022р. - 0028737 Облік і аудит 149,500

5 11614233 985303 Петрик Аліна Михайлівна 176278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033510 Облік і аудит 149,500

3



6 11501394 985303 Пуха Юлія Андріївна 176399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014079 Облік і аудит 157,500

7 11348281 985303 Снігур Богдан Миколайович 016527 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029758 Облік і аудит 137,500

8 11411055 985303 Теленський Дмитро Олегович 016531 B17 25.03.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025369 Облік і аудит 145,000

9 11596413 985303 Терлецька Марія Михайлівна 169965 B22 05.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032265 Облік і аудит 153,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605391 986957

Бляхарська Андріана Андріївна 228275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035001 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

137,500

2 11481424 986957

Гарбадин Вікторія Степанівна 139420 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013983 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

137,500

5



3 11473220 986957

Малець Марта Мирославівна 223150 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016884 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

140,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580472 986955

Киричук Софія Миколаївна 176028 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024095 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

160,000

2 11421924 986955

Клепач Христина Юріївна 176030 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016564 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

145,500

7



3 11408737 986955

Муравецький Назар-
Ростислав

Васильович 124625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008775 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

160,500

4 11589003 986955

Олійник Евеліна Михайлівна 124616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033395 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

140,500

5 11431279 986955

Паламарчук Карина Сергіївна 176290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010533 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

162,000

6 11568611 986955

Шурпяк Ірина Володимирівна 32129919 BK 21.06.2007 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0036051 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

160,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11495820 988922
Вигнанська Соломія Ігорівна 174484 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0015829 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

150,500

2 11502886 988922
Галюк Анна Іванівна 155623 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0032914 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

140,000

3 11549815 988922
Ганяк Ірина Ігорівна 175892 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0035681 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,500

9



4 11553096 988922
Гембусь Соломія Андріївна 175895 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0035818 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

150,000

5 11525204 988922
Гранат Вікторія Тарасівна 175883 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0011717 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

148,500

6 11576199 988922
Дирда Христина-Анна Юріївна 130233 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0028092 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

135,000

7 11149322 988922
Зафігурна Валерія-

Катерина
Сергіївна 175992 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0031082 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,000

8 11416000 988922
Корохова Марина Сергіївна 103259 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0002005 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

148,000

9 11587734 988922
Кузина Марія Дмитрівна 155626 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0023465 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

135,000

10 11522775 988922
Мазанько Світлана Юріївна 042144 B22 24.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0037782 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,500

11 11410177 988922
Остапенко Анастасія Юріївна 124622 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0022118 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

152,000

12 11460237 988922
Пукас Уляна Юріївна 176524 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0025613 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

145,000

13 11597142 988922
Сеньків Софія Іванівна 176417 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004284 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

144,500

14 11564269 988922
Соколович Вікторія Мирославівна 176476 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014035 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

157,000

15 11505119 988922
Сосновська Романа Богданівна 102503 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2022р. - 0004573 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

145,500

10



16 11468964 988922
Яворська Дарина Сергіївна 084410 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0013753 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

136,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11596906 995160 Бриндзей Анастасія Володимирівна 174497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036570 Маркетинг 159,000

2 11610966 995160 Воньо Ліліана Володимирівна 175890 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035783 Маркетинг 144,000

3 11578525 995160 Гореславець Валерія Володимирівна 175891 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036441 Маркетинг 145,000

4 11558692 995160 Макара Василина Ігорівна 176083 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010754 Маркетинг 145,500

5 11502022 995160 Максимчук Анастасія Вікторівна 143369 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029635 Маркетинг 147,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3271

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582303 968148

Грищишин Олена Петрівна 171646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032077 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,000

2 11412904 968148

Іванюш Олена Олегівна 175999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022529 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,500

13



3 11524333 968148

Клепак Інеса Андріївна 176050 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025049 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,500

4 11527522 968148

Кукурік Зоряна Богданівна 176099 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028298 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

143,500

5 11573095 968148

Мартинович Анастасія Олегівна 176160 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030684 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,000

6 11551564 968148

Святненко Анастасія Анатоліївна 176425 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036372 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,500

7 11514931 968148

Сенкевич Євгенія Олександрівна 176428 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035925 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,500

14


